Umdruck 18/6287

Schleswig-Holsteinischer Landtag

SPD-Landtagsfraktion Schleswig-Holstein, Landeshaus, Postfach 7121, 24171 Kiel

Vorsitzenden des

Umwelt- und Agrarausschusses des
Schleswig-Holsteinischen Landtages
Herrn Hauke Géttsch, MdL

Im Hause

Betr. Antrag auf Bericht der Landesregierung

Sehr geehrter Herr Géttsch,

Die Fraktion

Arbeitskreis Umwelt, Energie und landliche Raume
Ansprechpartnerin Celina-Marlene Rottluff
Telefon 0431 988 1334

E-Mail c.rottluff@spd.ltsh.de

15.06.2016

ich bitte Sie, folgenden Tagesordnungspunkt auf die Tagesordnung der nachsten Sitzung des
Umwelt- und Agrarausschusses am 06.07.2016 zu setzen:

.Bericht der Landesregierung zu einer moglichen Gefahrdung des Trinkwassers durch

Bohrschlamm®.

Vielen Dank.

Mit freundlichen GriRRen
gez. Sandra Redmann

Sozialdemokratische Fraktion im Schleswig-Holsteinischen Landtag

SPD-Landtagsfraktion
Landeshaus
Disternbrooker Weg 70
24105 Kiel

0431-988-0

0431-988-1313
0431-988-1333
0431-988-1308

info@spd.Itsh.de
spd.ltsh.de Forde Sparkasse, Kiel
IBAN DE44210501700092012210
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